
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 jPratta 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO;2022/0624/DŽPAD
Hlavní činnost
IC: 00063584 Čísla jednací:

Vyřizuje: Janá
Bankovní spojení: Telefon: 261
Číslo účtn: E-mail: jána.jana@prářťa4,cz
Uveřejnit v registra smluv: ANO Uveřejftčno v registru smlnv: ANO
Dodavatel: Imramovská - vegetační úpravy s.r.o.
Adresa: Mladoboleslavska &ÍÍ9,19017 Praha
ÍG: 271-51514 Bankovní spojení:
plátce DPH Čisto účtu:
DIČ: CZ27151514
PlátceDPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejnčného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Předmětplnění:
Řezy keřpyých skupin- park na Pankráci __________ ________________________________ ________________
cena bez DPH:W 600,00 Kč, DPH 21.00 % ? 41 916,00Kč, včetně DPH: 241 SffiJIOKg_________________________
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE
Platební podmínky: Platba po převzetípřeámétu plněn í převodemha učet dodavatel?.do 30 dnfl od tíortifieftí faktury

odběrateli.
Termín dodáni: 30.5.2022
Místo dodání: Park na Pankráci __ __ ___________
Smluvní podmínky:
Smlouvaje. uzavřena. doruěcnim akceptace objednávky dodavatelemodběratel. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plněni jďsplnčna dnem, kdy je
předmět plnění (jez vad p’cdán odběrateli. a tento den je uvedený vobjednávce jakotermin dodání. Pří jdodáMpředmětu plněni bude odběrateli předán rozpis
předávaného předmětuplnění Odběratel dodavateli potvrdí, převzetí předmětu plnění: Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel
není povinen zaplatit qeitu ža převzatý předmět plném' š vadami,dokud dodavatel neoídsiranť vady předmětů plním. Je4i předmět plnění předmětem úpravy
technické normy, ČSbí čí mezinárodni, musí být těcfinická noripá stódfíeita. Víš Stóufe dodavatel uvádí íísiťřobjednávky odhťtatóle, nebo k nl připojuje
kopii: objednávky odběratele, řrp příjwd. nedodižení tenninu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvili pokutu, sto ve
výSi 0,5 % z celkověceny předmětu pinKni {víeméĎPH. je-li áčídvánaj za každý den následující po smlaveniin těrtníon dodání. Při nedodržení splatnosti
ceny za předmíftplním odběratelem má dodavatel nárok ná árok Z;prOdlení ve výši dle nafizení vlády CR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit
jen písemnou formo:i. Fakturu -- daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5.. dne kalendářního měsíce
následúlícihopo převzetí.pbiíof. Pohledávku dodavafcfc a odběratelem k zaplaceni eeiiý je dodavatel oprávněn postoupit pouze pó dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabídku s nepodstatnými zrninami učiněnájednou smluvili strhnou jako protinávrh drulve smíuvní straně sýla brána jako přijetí nabídky,
pokud ji druhá straftaineodmítne.
Je-ií dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský iiíet patfíci dcdavatsl: registrovaný u správce dané die § 96 odst. 1 ZDPH a
zveřejněný dle19íi odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatností faktury daňového dokladu nebude účet, na .který tni být provedena úhrada zdanitelného
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury • daňového dokladu a požádá poskytovatele O jiný účet. Za účelem předcházeni
dopadu ničeni objednatele jako příjemce zrtaniteJného pJnĚru' (§ 109 ŽDPil) může objednatel postupovat zyiáštnint způsobem pro zajištěni DPH (Ij 109a
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny -díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účer správce dané, čími budě cena dita co do této části
zbotoviíďi zaplacena.

Rozsah oprávněni zástupefi odběratele: Zákonní zástupci odběratelejsou starosta, tájelnnikÚMČ Praha 4, vědOubi adborft a jejích zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. ťkidávky a stohy nelze objednávat bez předchozího rozpoitmého ověření příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPI! včetně: Překroči-l: zástupce odběratele šve oprávnění zákonného zástupce
odběratele, lato objednávka odběratele nezavazuje. 6bjědiia!a-li dodávky afslužby jiná osoba neí výše vyjmenováni .zákonní zástupci
objednávka odběratele nezavazuje____________’ ______________________________________ _____

Městské čšrfct Praha 4
, Úpaei m&ctsisé části

QáBáqn životního péostřetji y. clovSchválil správce roípořta: íng. Michal Svoboda Antala. SíaSk* g059,;áCb
Jméno; příjmení, podpis: 14Q 46 Praha 4tS "

Datum: 10.05.2022

Objednal: Vodák Jaroslav
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 11.05.2022


